
REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DELL'AGRICOLTURA

DELLO SVILUPPO RURALE E DELLA PESCA MEDITERRANEA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLO SVILUPPO RURALE E TERRITORIALE

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO V

D.R.S. n 2

VISTO lo Statuto della Regione siciliana;
VISTO il D.P.Reg. 28 febbraio 1979, n.70 che approva il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento del

Governo e dell'Amministrazione della Regione siciliana;
VISTA la legge regionale 8 luglio 1977, n.47 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO l'art. 7 della legge regionale 15 maggio 2000, n.1O;
VISTA la legge regionale 28.01.2014 n. 5 "Disposizioni programmatiche e corretti ve per l'anno 2014.

Legge di stabilità regionale";
VISTA la legge regionale 28.01.2014 n. 6 "Bilancio di previsione della Regione Siciliana per l'anno

finanziario 2014 e bilancio pluriennale per il triennio 2014/2016";
VISTO il decreto dell'Assessore per l'Economia n. 30 del 31/01/2014;
VISTA la L.R. 15/5/2013 n. 9 art. 34 "Riorganizzazione dell'Assessorato regionale delle Risorse

Agricole e Alimentari".
VISTO l'art. 68 della LR 21/14;
VISTO il D.P.R. n. 3071 del 14.05.2014 con il quale il Presidente della Regione, in esecuzione della

deliberazione di Giunta Regionale n. 96 del 29/04/2014, conferisce all'Arch. Bonanno Felice,
dirigente regionale di terza fascia, l'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento regionale
dello Sviluppo Rurale e Territoriale dell'Assessorato regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo
Rurale e della Pesca Mediterranea;

VISTO il DDG n. 2696 de 19/12/2013 a cui è allegato per fame parte integrante e sostanziale il
contratto individuale di lavoro con il quale è stato conferito alla Dott.ssa Francesca Orlando
l'incarico di Dirigente del Servizio 5° "Programmazione interventi, gestione e
programmazione di risorse extraregionali" del Dipartimento Azienda Regionale Foreste
demaniali.

VISTO il DDG n. 292 del 19/06/2014 registrato alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato regionale
dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea VS. 3037/14

VISTO il DDG 267/11 con il quale viene accertata in entrata la somma di euro 9.000.000,00 di cui al
DD di variazione n. 2196/10;

VISTO il DDG 143/14 con il quale viene accertata in entrata la somma di euro 16.957.000,00 di cui
al DD di variazione n. 2054/13;

VISTO il DD n° 3142/14 con il quale il Ragioniere Generale decreta per l'esercizio finanziario 2014
la variazione di euro 4.794.950,00 sul capitolo 4985 istituito per l'attuazione della misura 226
del PSR Sicilia 2007-2013;

Vista la nota n. 9 del 05.01.2015 con la quale la scrivente chiede lo storno di n. 9 quietanze dal conto
residui al conto competenza e lo storno di una quietanza dal capitolo 4986 al capitolo 4985 e
dal conto residui al conto competenza;

VISTO l'Allegato A parte integrante del presente decreto in cui per ogni singola quietanza rilevata sul
SIC è stato indicato il decreto fra quelli sopracitati cui fare riferimento;

RITENUTO di dover procedere, per l'esercizio finanziario 2014, all'accertamento delle entrate
derivanti da assegnazioni di fondi extra-regionali, per le quali è sorto un credito nei confronti
dello Stato, della UE o di altri enti;



DECRETA

Art. 1
Per l'esercizio finanziario 2014, per i capi e i capitoli di entrata di seguito riportati sono

accertate le somme indicate a fianco di ciascuno di essi:

COMPETENZA

Capo Capitolo Previsione Atti e fattispecie Somme Somme accertate in Di cui: somme
definitiva di accertamento e precedentemente conto competenza riscosse e versate da

di riscossione accertate con il presente contabilizzare
(euro) (euro) decreto (euro)

(euro)
20 4985 4.794.950,00 Vedi allegato A 4.794.950,00 1.984.998,00

RESIDUI

Capo Capitolo Residui iniziali Atti e fattispecie di Somme riaccertate Somme riaccertate Somme riscosse e
aggiornati riaccertamento e in conto/residui in in conto/residui con versate da

riscossione precedenza il presente decreto contabilizzare con il
(euro) contabilizzate (euro) presente decreto

(euro) (euro)
20 4985 Vedi allegato A 571.939,21

Art. 2
Il presente decreto, sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato regionale
dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea per il visto di competenza, nonché
per le relative contabilizzazioni.

Palermo, 12/01/15

Pubblicato ai sensi dell'art. 68 LR 21/14
il 12/1/2015

el Servizio 5°
.~s~~ancesca Orlando


